

**Protokół nr 161/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 29 lipca 2021 r. (po Sesji Rady Powiatu)**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 14:50 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 160/21 z dnia 29 lipca 2021 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyniku pierwszego przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Miasto Chodecz, w jednostce ewidencyjnej Chodecz – Miasto.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2021 r.
5. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 rok.
6. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści aneksu nr 1/2021 do umowy nr ZP/273.2.9/21/2021 zawartej we Włocławku w dniu 22 kwietnia 2021 r.
7. Rozpatrzenie projektu umowy pomiędzy Gminą i Miastem Kowal, a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Miasto Kowal Powiatowi Włocławskiemu. Pomoc rzeczowa polega na realizowaniu ze środków własnych gminy zadania w zakresie remontu ciągu pieszego przy drodze powiatowej – nr 2943 C Kowal - ul. Kołątaja.
8. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Kowal w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Miasto Kowal materiałów budowlanych tj. (kostki brukowej, obrzeży) pochodzących z rozbiórki chodnika przy drodze powiatowej nr 2943C Kowal - ul. Kołątaja.
9. Sprawy różne.
10. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 160/21 z dnia 29 lipca 2021 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier - Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że potrzeba podjęcia uchwały w sprawie podania do publicznej

wiadomości informacji o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 505 o pow. 0,4967 ha, położonej w obrębie Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00052070/5, stanowiącej własność Gminy Chodecz, w użytkowaniu wieczystym Powiatu Włocławskiego, wynika z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. Uchwałą Nr 447/21 z dnia 28 maja 2021 r. Zarządu Powiatu we Włocławku ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 505 o pow. 0,4967 ha, położonej w obrębie Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00052070/5, stanowiącej własność Gminy Chodecz, w użytkowaniu wieczystym Powiatu Włocławskiego. Przetarg przeprowadzony został w dniu 15 lipca br. w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku, przy ul. Stodólnej 68. Zgodnie z protokołem sporządzonym przez komisję przetargową, przetarg na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego ww. nieruchomości, zakończył się wynikiem pozytywnym. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 478/21 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyniku pierwszego przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Miasto Chodecz, w jednostce ewidencyjnej Chodecz – Miasto.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska - Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. O finansach publicznych stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. Zasada jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Zarząd Powiatu we Włocławku realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2021 roku, narastająco od początku roku. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 479/21 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2021 r.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier - Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożył do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 roku wg stanu na dzień 29.07.2021r. Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2021 rok, uchwalone podczas XXXI Sesji Rady Powiatu w dniu 29.07.2021 r. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 rok.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier - Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że dnia 22 kwietnia 2021 r. została zawarta umowa na realizację zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowych na zadania inwestycyjne z podziałem na 4 części - Część nr 1: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 1+178 do km 1+986, długość odc. 808 mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej)”. W trakcie realizacji Umowy zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 1+178 do km 1+986, długość odc. 808 mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej”, zaszła konieczność zwiększenia zakresu opracowania dokumentacji projektowej na w/w zadaniu tj. wykonanie dodatkowego projektu warstwy bitumicznej jezdni, przełożenia istniejącego chodnika i zjazdów oraz doprojektowania dokumentacji dla 190 mb odcinka drogi, co wiąże się ze zmianą terminu wykonania powyższego zadania. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 23 sierpnia 2021 r. W dniu 29 lipca br. Rada Powiatu we Włocławku podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021, gdzie dokonano korekty nazwy zadania. Zadanie otrzymało brzmienie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 1+002 do km 2+000, długość odc. 998 mb”. Ponadto, w związku ze zwiększonym zakresem zadania, zaszła konieczność zwiększenia wynagrodzenia. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść aneksu nr 1/2021 do umowy nr ZP/273.2.9/21/2021 zawartej we Włocławku w dniu 22 kwietnia 2021 r. na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 1+002 do km 2+000, długość odc. 998 mb”.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier - Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że na posiedzeniu w dniu 28 maja 2020 r., Rada Miasta Kowal, podjęła uchwałę nr XIX/183/2020, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Włocławskiego w robotach budowlanych przy wykonaniu remontu ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2943 Kowal - ul. Kołłątaja. Powiat Włocławski ze swojej strony zabezpiecza materiały budowlane do wykonania przedmiotowych robót tj. kostkę brukową, obrzeża, natomiast samorząd gminny wnosi wkład rzeczowy w postaci wykonania robót budowlanych związanych z w/w pracami. Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych. Podstawą udzielenia pomocy finansowej bądź rzeczowej jest umowa określająca warunki oraz sposób udzielenia pomocy, której projekt przedłożono do przyjęcia przez Zarząd Powiatu. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” projektu umowy pomiędzy Gminą i Miastem Kowal, a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Miasto Kowal Powiatowi Włocławskiemu. Pomoc rzeczowa polega na realizowaniu ze środków własnych gminy zadania w zakresie remontu ciągu pieszego przy drodze powiatowej – nr 2943 C Kowal - ul. Kołłątaja.

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier - Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 23 lipca 2021 r. Burmistrz Miasta Kowal zwrócił się z prośbą do Starosty Włocławskiego o przekazanie Gminie Miasto Kowal materiałów budowlanych tj. (kostki brukowej, obrzeży) pochodzących z rozbiórki chodnika przy drodze powiatowej nr 2943C Kowal- ul. Kołłątaja, który będzie wykorzystany na potrzeby Gminy Miasto Kowal i wbudowany przez samorząd.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wyraził zgodę na przekazanie Gminie Miasto Kowal materiałów budowlanych tj. (kostki brukowej, obrzeży) pochodzących z rozbiórki chodnika przy drodze powiatowej nr 2943C Kowal- ul. Kołłątaja, które będą wykorzystane na potrzeby Gminy Miasto Kowal i wbudowane przez samorząd.

Ad. 9 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 10

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 15:05 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:

Marta Grzegórska